
 
 

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ  

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

 
«30» апреля  2020  г.  № 74                                                                         г. Кострома 

 
О подтверждении спортивных разрядов  

 

В соответствии с Федеральным законом от 4 декабря 2007 года № 329-ФЗ                  

«О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Законом Костромской 

области от 28 апреля 2010 года № 611-4-ЗКО «О физической культуре и спорте в 

Костромской области», приказом Министерства спорта Российской Федерации от              

20 февраля 2017 года № 108 «Об утверждении Положения о Единой всероссийской 

спортивной классификации», приказом комитета по физической культуре и спорту 

Костромской области от 12 октября 2015 года № 156 «Об утверждении 

административного регламента предоставления комитетом по физической культуре и 

спорту Костромской области государственной услуги по присвоению спортивных 

разрядов «кандидат в мастера спорта» и «первый спортивный разряд» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Подтвердить выполнение спортивных разрядов «кандидат в мастера 

спорта» и «первый спортивный разряд»: 

№

п/

п 

Ф.И.О. 

спортсмена 

Год 

рожд

ения 

Город, 

район 

Физкультурно-

спортивная 

организация 

(спортивный клуб), 

тренер 

Преды

дущая 

дата 

присво

ения  

Вид спорта 

КАНДИТАТ В МАСТЕРА СПОРТА 

1 Маланина 

Виталина 

Павловна 

2006 Кострома МБУ г. Костромы 

«ДЮСШ № 1»,  

тр. Андреева Е.Н., 

Костенко Е.Н. 

2017 спортивная 

акробатика 

2 Цветкова 

Алена 

Игоревна 

1998 Кострома МБУ г. Костромы 

«ДЮСШ № 1»,  

тр. Андреева Е.Н., 

Костенко Е.Н. 

 

2017 спортивная 

акробатика 

ПЕРВЫЙ СПОРТИВНЫЙ РАЗРЯД 

1 Петухов Денис 

Андреевич 

2005 Кострома МБУ г. Костромы, 

«СШ № 5»,  

тр. Батурин И.М. 

2018 лыжные гонки 



2 Горохов 

Матвей 

Олегович 

2004 Кострома МБУ г. Костромы, 

«СШ № 5»,  

тр. Шатунов А.Е. 

2018 лыжные гонки 

3 Козырева 

Мария 

Алексеевна 

2006 Кострома МБУ г. Костромы, 

«СШ № 5»,  

тр. Лебедев О.Ю. 

2018 лыжные гонки 

4 Частов Денис 

Алексеевич 

2003 Кострома МБУ г. Костромы, 

«СШ № 5»,  

тр. Шатунов А.Е. 

2018 лыжные гонки 

5 Князев Никита 

Сергеевич 

2001 Кострома МБУ г. Костромы, 

«СШ № 5»,  

тр. Шатунов А.Е. 

2018 лыжные гонки 

6 Рычкова Ирина 

Андреевна 

2001 Кострома МБУ г. Костромы, 

«СШ № 5»,  

тр. Шатунов А.Е. 

2018 лыжные гонки 

7 Барабанщикова 

Анастасия 

Сергеевна 

2001 Кострома МБУ г. Костромы, 

«СШ № 5»,  

тр. Шатунов А.Е. 

2018 лыжные гонки 

8 Галяутдинова 

Екатерина 

Владимировна 

2004 Кострома МБУ г. Костромы, 

«СШ № 5»,  

тр. Шатунов А.Е. 

2018 лыжные гонки 

9 Белова  

Злата 

Денисовна 

2009 Кострома МБУ «г.Костромы 

«ДЮСШ № 1», тр. 

Андреева Е.Н., 

Костенко Е.Н. 

2018 спортивная 

акробатика 

10 Куваева 

Виктория 

Юрьевна 

2003 Кострома МБУ «г.Костромы 

«ДЮСШ № 1», тр. 

Шитикова С.В. 

2018 спортивная 

акробатика 

11 Варсанофьева 

Софья 

Евгеньевна 

2007 Кострома МБУ «г.Костромы 

«ДЮСШ № 1», тр. 

Андреева Е.Н., 

Костенко Е.Н. 

2018 спортивная 

акробатика 

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Председатель комитета                                                                                       П.Е. Чепогузов 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


